NEW NOTATION:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	χ	ϕ	10
OLD MEANING:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
NEW NOTATION:	11	12	13	14	15	16	17	18	19	1χ	1ϕ	20
OLD MEANING:	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
NEW NOTATION:	21	22	23	24	25	26	27	28	29	2χ	2ϕ	30
OLD MEANING:	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
NEW NOTATION:	31	32	33	34	35	36	37	38	39	3χ	3ϕ	40
OLD MEANING:	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48
NEW NOTATION:	41	42	43	44	45	46	47	48	49	4χ	4ϕ	50
OLD MEANING:	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60
NEW NOTATION:	51	52	53	54	55	56	57	58	59	5χ	5ϕ	60
OLD MEANING:	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72
NEW NOTATION:	61	62	63	64	65	66	67	68	69	6χ	6ϕ	70
OLD MEANING:	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
NEW NOTATION:	71	72	73	74	75	76	77	78	79	7χ	7ϕ	80
OLD MEANING:	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96
NEW NOTATION:	81	82	83	84	85	86	87	88	89	8χ	8ϕ	90
OLD MEANING:	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108
NEW NOTATION:	91	92	93	94	95	96	97	98	99	9χ	9ϕ	$\chi 0$
OLD MEANING:	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120
NEW NOTATION:	$\chi 1$	$\chi 2$	$\chi 3$	$\chi 4$	$\chi 5$	$\chi 6$	$\chi 7$	$\chi 8$	$\chi 9$	$\chi\chi$	$\chi\phi$	$\phi 0$
OLD MEANING:	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132
NEW NOTATION:	$\phi 1$	$\phi 2$	$\phi 3$	$\phi 4$	$\phi 5$	$\phi 6$	$\phi 7$	$\phi 8$	$\phi 9$	$\phi\chi$	$\phi\phi$	100
OLD MEANING:	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144

Hence now the multiples of eleven:

that is, in the common notation:	11	22	33	44	55	66	77	88	99	110	121	132
will be in the new notation:	ϕ	1χ	29	38	47	56	65	74	83	92	$\chi 1$	$\phi 0$

where also the sum of the two digits always makes eleven.

⁶ LH 35, 12 1 Bl. 40r. Translated from the Latin.

est
 Novenarij proprietates, qua facit ut summa notarum
 in multis ~~ad~~ ^{ad} ~~notas~~ ^{notas} ~~epus~~ ^{epus} novenarium rursus componat
 2 per 1
 dat 9 18 27 36 45 54 63 72 81 90

Sed sciendum est hanc proprietatem oriri ex nostro notandi
 modo qui est arbitrarium, nempe ex eo quod progressio denaria
 utimur et post novem ~~notas~~ ^{notas} ~~re~~ ^{re} ~~dimus~~ ^{dimus} ad 1 adiecta 0. ~~est~~
~~tenera quicquid~~ ^{vero} ~~pro~~ ^{pro} ~~missimus~~ ^{missimus} ~~ubi~~ ^{ubi} ~~progressione~~ ^{progressione} ~~quodcumque~~ ^{quodcumque} ~~uti~~ ^{uti}
 et semper hoc futura esse proprietatem numeri ultimi in ~~notis~~
 assumpta progressionem. Exempli si pro denaria progressionem
 adhiberetur duodenaria ut in quibusdam curioſitatibus ~~factum~~
 est numerus undecimarius simili proprietate gauderet
 quod ostendere opera preſum erit.
 Nempſi duodenaria progressio adhiberetur, numeri decem et undecim
 proprias acciperent notas, ~~veluti~~ ^{veluti} ~~pro~~ ^{pro} ~~undecimario~~ ^{undecimario} ~~et~~ ^{et} ~~pro~~ ^{pro} ~~undecimario~~ ^{undecimario} ~~placet~~ ^{placet}
 itaq; numerus usq; ad ~~centum~~ ^{centum} ~~quadraginta~~ ^{quadraginta} ~~factus~~ ^{factus} ~~ita~~ ^{ita} ~~haberet~~ ^{haberet}